i
O0/71€11

2026-2028 xsuigapra apaasFas bopoxyimxa aynansl IlerponaBioBKa aybUIABIK, OKPYTiHiH
GromKerTi Typas

AGaii 06spickl bopoaynuxa aynaHablK MOCTUXaThIHBIH 2025 KbUTFEI 23 jKenToKcaH arbl No
42-16-VIII mentimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpl 1mrenrim 01.01 2026 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnyOnmkacel bromker koaekcinin 91-6a0biHbIH 3-TapMarbiHa, KasakcTan
Pecnybnukaceinbiy "Kazakcran PecnyOauKachIHBIH KEPriIiKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy KoHe
©31H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarblHBIH 1) TapMakiiachlHa KOHE
boponynuxa aynanasik MocauxaTbiHbiH 2025 xkbuirsl 18 xxentokcangarsl Ne 41-2-VIII "2026
-2028 xpUIgapra apHalfaH aylaHIbIK OIO/DKET Typasibl' ImiemriMine caiikec bopoaynuxa
aynanabik Maciuxarel LIELTI:

1. 2026-2028 xbuiaapra apHainran [leTponaBioBka aybUIABIK OKPYTiHIH OFOKET1
tuicinme 1, 2, 3-KoceIMIaapra coiikec, COHbIH immHAe 2026 kplIFa MbIHAIAW KoJeMaep/ie
OCKITIICIH:

1) xipictep — 74796 MbIH TEHI€, COHBIH IIITTHE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 68206 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13T1 KanuTal bl catyaH TyceTiH TyciMaep — 3000 MbIH TEHre;
TpanchepTrep Tycimi — 3590 MBIH TEHTE;

2) wbIFbIHAAp — 74796 MBIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap OoibIHIIa canbao — 0 TeHre;

5) GrokeT TammbUIBIFbI (poduiuTi) — 0 TeHre;

6) OIO/KET TaMIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MTpoUIUTIH naiinanany) — 0 TeHre.

2. 2026 xbutra apHanrad [leTpomnaBioBka aybULABIK OKPYTIHIH OFOHKETIH/E OOJIBICTHIK
OI0/KETTEH aFbIMAaFbl HhICaHabl TpaHchepTTep 3590 MBIH TEHre COMAChIHIA KO3/ICIICIH.

3. Ocsbl mentiM 2026 xbuUtFbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.
AynaHIbIK MOCTUXAT TOPAFACHI C. VparrreBa
Boponynuxa aynanabik
MOCJIINXATBIHbIH
2025 XpLIFBI 23 KEATOKCAHAFbI
No 42-16-VIII menrimine
1-KoceIMIIIa

2026 xwurra apHaiFaH [leTponaBnoBka aybUIABIK OKPYTiHiH OIOKETI

CaHaTbl



CBIHBIOBI

Tmiki CBIHBIOBI

01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4
02
3

OYHKINOHAIIBIK TOTI

ComMa (MBIH TeHTe)

Kipicrep arayst

L.KIPICTEP 74796
CanpIKThIK TyCiMaep 68206
TaObIc cabIFbI 45906
JKeke tabbic canbirel 45906

Menmikke
CaJbIHATHIH 21570
CaITBIKTApP

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

140

Kep cambirsr 190

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIbIK

21240

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEepTe 730
calbIHATBIH  1IIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

730

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Herisri xanurainsl
carymaHn Ttycerin 3000
TyciMaep

Kepni  xoHe
MaTtepuanasik emec 3000
aKTHBTEPi caty

Kepni caty 3000
T

ngcq)e.pTTep 3590
TyciMaepi
MeMmitekeTTiK

OacKapybIH KOFaphl
TYypfaH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

3590

AynanaaplbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KalaHBIH) 3590
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep



Kinn ¢ynkims Coma (MBIH TEHTe

BromkerTik OarmapramManap/IblH 9KiMIIic )
Bbarnapnama
Artaysl
II. INBIFBIHJAP 74796

Kannosr
01 CHIIaTTaFbl 45217

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MemiekerTi
OackapyablH

K @ JT TT bl
(GyHKOUSIAPEIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka oprannap

45217

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

45217

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 45217
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]
KBI3METTEP

TypfrblH
07 yii-KoMMyHaIIsIK 24169
MIapyalIbUIBIK

Enni mexennmepmi

. 24169
KOPKEUTY

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

24169

Enngi
MEKeHJIepIeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 7185

Ennmi
MEKCHIEePIiH

009 13984



CaHUTAPUACBIH
KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeraJIIaHAbIpyFa

011 3000

12 Kemik xoHe 5410

KOMMYHUKaIUA

| ABTOMOOHIIB 5410

KOJIri

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

410

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayslaapaa,
KeHTTepae,
013 ayBlIIBIK 5410

OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

I11. Taza
OIOIKETTIK 0
KpPEIUTTEY

IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
’)KacallaThlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBI0

V. bonxer
tanmeibFel - (0
npoduIuTi)
VI. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kapkputanasipy (0
npoGUIHUTIH
naiianany)
boponynuxa aynaHabi
MOCIIMXaThIHBIH
2025 KbUIFBI 23 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 42-16-VIII menrimine
2-KOCBIMIIIA

2027 xsurra apHaJFaH [leTpomaBiioBKa aybUIIBIK OKPYTiHiH OIOmKeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI
Tmiki cHIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni ynkius

Kipicrep arayst
LKIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKexe TabBIC CaBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypanmapbiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapnapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTepre
calbIHATBIH  1MIKI
calbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTapiabl
naijananranel Yl
TYCETiH Tycimuep
CanBIKTBIK €eMecC
Tycimzep

Herisri xamuTanmsl
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep
Kepnmi JKOoHE
MaTepHAIIBIK eMeC
aKTUBTEPi caTy

Kepni cary

Tparcheprrep
Tycimaepi

BromxetTik 6armapmamManapIspH OKIMIIICi

barnapnama

01

Artaysl

ComMa (MBIH TEHTe)

75920
74420
48890
48890

24736

149
200

24387

794

794

1500

1500

1500

Coma (MbIH TeHIre

)

II. INBIFBIHJAP 75920

Kannosr
CHIIaTTaFbl

35271



07

12

124
001
124
008
009
011

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MemitekeTTi
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

35271

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

35271

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 35271
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrblH
yi-komMmyHanask 11640
IapyarIbLIbIK

Enni mexenaepni

. 11640
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl

11640

Enngi
MEKeHIepaAeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

7410

Enngi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

730

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaH/IbIPy

3500

K .
OJI1IK JKJOHC 29009
KOMMYHUKaus



124

013

ABTOMOOUIIB 29009
KOJIIri

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

29009

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 29009
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

III.Ta3a
OIOIKETTIK 0
KPEIUTTEY

IV. Kapxns
aKTHBTEpPIMEH
’)KacaJaThlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

V. boaxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)
VI. bBbromgxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxputauasipy (0
npoGUIHUTIH
naianany)
bopoaynuxa aynaHabiK
MOCITUXAThIHBIH
2025 KBUIFBI 23 JKEeNTOKCAHIaFbl
Ne 42-16-VIII mremrimine
3-KOCBIMIIIa

2028 xbUrra apHaJFaH [leTpomaBiioBKa aybUIABIK OKPYTiHiH OIOMKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI

01

Tmiki cBIHBIOBI

Coma (MBIH TEHI€)

Kipicrep araysr
LKIPICTEP 83058
CanpIkThIK TyCciMaep 81058

TaObIC caIBIFBI 51823



2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni yskius

JKeke TaObIC CaIbIFb

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
calbIKTap

Kep canbirs

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTE
calbIHATBIH 1MIKI
CaJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTapiabl
naiianaHrasbl I
TYCETiH TycimMmep
CalbIKTBIK €MecC
Tycimzep

Herisri xanuraimsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHaIJIbIK eMec
aKTUBTEPi caTy
XKepni cary

TparchepTrep
TyciMaepi

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITiCi

01

barnapnama

Artaysl

51823

28372

158
210

28004

863

863

2000

2000

2000

Coma (MbIH TeHTre

)

II. INBIFBIHJIAP 83058

Kannou
CUIIaTTaFkl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEp

MemiiekeTTi
OackapyablH
K @ JI TT bl

(yHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH

OKinai,

35946

35946

aTKApYIIBl JKOHE
Oacka opraHnap



07

12

124
001
124
008
009
011
124

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, aybll, KCHT, 35946
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

anmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 35946
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprolH
yH-KOMMyHanablk 12221
IapyanibLIbIK

Enni mexenaepai

. 12221
KOpPKEUTY

AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

12221

Enngi

MeKeHIepaeri
FepA 7661

Keureaep i

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

760

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY
M€ H

3800

KerajIaHbIpy

K .
OJIIK  K9HC 34891
KOMMYHUKaIUs

ABTOMOOUIE

. 34891
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

34891

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kalanapnua,



ayslIgapaa,
KeHTTepIe,

013 ayBULIBIK 34891
OKpyTTepae
aBTOMOOHIIB
JKOJIIAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty
IIT.Ta3a

OIOIKETTIK 0
KpEIUTTEY

I'V.Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
’KacaJlaThIH 0
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bromgxer
TanmpeablFel - (0
npoduIuTi)

VI. bBromxer
TaNIIBITBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npoUIHTIH
naianany)

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainetr muauctpiiriig «Kazakcran PecriyOnukacbinbliy 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [TIDKK PMK



