

2026-2028 жылдарға арналған Бородулиха ауданы Петропавловка ауылдық округінің бюджеті туралы

Абай облысы Бородулиха аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 42-16-VIII шешімі

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Осы шешім 01.01 2026 бастап қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына және Бородулиха аудандық мәслихатының 2025 жылғы 18 желтоқсандағы № 41-2-VIII "2026-2028 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне сәйкес Бородулиха аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Петропавловка ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2, 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 74796 мың теңге, соның ішінде:

салықтық түсімдер – 68206 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3000 мың теңге;

трансферттер түсімі – 3590 мың теңге;

2) шығындар – 74796 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге.

2. 2026 жылға арналған Петропавловка ауылдық округінің бюджетінде облыстық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 3590 мың теңге сомасында көзделсін.

3. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Аудандық мәслихат төрағасы

С. Урашева

Бородулиха аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 42-16-VIII шешіміне
1-қосымша

2026 жылға арналған Петропавловка ауылдық округінің бюджеті

Санаты	
--------	--

Сыныбы		Ішкі сыныбы		Сома (мың теңге)
			Кірістер атауы	
			I. КІРІСТЕР	74796
1			Салықтық түсімдер	68206
	01		Табыс салығы	45906
		2	Жеке табыс салығы	45906
	04		Меншікке салынатын салықтар	21570
		1	Мүлікке салынатын салықтар	140
		3	Жер салығы	190
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	21240
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	730
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	730
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	3000
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	3000
		1	Жерді сату	3000
4			Трансферттер түсімдері	3590
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	3590
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	3590

	Кіші функция	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		Сума (мың теңге)
		Бағдарлама		
			Атауы	
			II. ШЫҒЫНДАР	74796
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	45217
	1		Мемлекетті басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	45217
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	45217
			001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	45217
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	24169
	3		Елді мекендерді көркейту	24169
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	24169
			008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	7185
			009 Елді мекендердің	13984

				санитариясын қамтамасыз ету	
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға	3000
12				Көлік және коммуникация	5410
	1			Автомобиль көлігі	5410
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5410
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5410
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0

Бородулиха аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 42-16-VIII шешіміне
2-қосымша

2027 жылға арналған Петропавловка ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома (мың теңге)
Сыныбы		Ішкі сыныбы		
		Кірістер атауы		
			І. КІРІСТЕР	75920
1			Салықтық түсімдер	74420
	01		Табыс салығы	48890
		2	Жеке табыс салығы	48890
	04		Меншікке салынатын салықтар	24736
		1	Мүлікке салынатын салықтар	149
		3	Жер салығы	200
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	24387
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	794
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	794
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	1500
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	1500
		1	Жерді сату	1500
4			Трансферттер түсімдері	0

Функционалдық топ				Сома (мың теңге)
Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		
		Бағдарлама		
		Атауы		
			II. ШЫҒЫНДАР	75920
01			Жалпы сипаттағы	35271

				мемлекеттік қызметтер	
	1			Мемлекетті басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	35271
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	35271
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	35271
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	11640
	3			Елді мекендерді көркейту	11640
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	11640
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	7410
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	730
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	3500
12				Көлік және коммуникация	29009

	1			Автомобиль көлігі	29009
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	29009
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	29009
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0

Бородулиха аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 42-16-VIII шешіміне
3-қосымша

2028 жылға арналған Петропавловка ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома (мың теңге)
Сыныбы			Кірістер атауы	
Ішкі сыныбы		І. КІРІСТЕР		
1			Салықтық түсімдер	81058
	01		Табыс салығы	51823

		2	Жеке табыс салығы	51823
	04		Меншікке салынатын салықтар	28372
		1	Мүлікке салынатын салықтар	158
		3	Жер салығы	210
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	28004
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	863
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	863
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	2000
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	2000
		1	Жерді сату	2000
4			Трансферттер түсімдері	0

Функционалдық топ					Сума (мың теңге)
Кіші функция				II. ШЫҒЫНДАР	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			Атауы		
Бағдарлама					
				II. ШЫҒЫНДАР	83058
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	35946
	1			Мемлекетті басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	35946

		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	35946
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	35946
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	12221
	3			Елді мекендерді көркейту	12221
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	12221
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	7661
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	760
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	3800
12				Көлік және коммуникация	34891
	1			Автомобиль көлігі	34891
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	34891
				Аудандық маңызы бар қалаларда,	

			013	ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	34891
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы профициті)	(0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру профицитін пайдалану)	(0